
COMUNE DI PIRAINO
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

COPIA

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
Provvedimento sindacale n. 40 del 25/07/2022

DETERMINAZIONE
R.G. n. 3 del 11-01-2023

N. Area 1 Data emissione 11-01-2023

Oggetto:
Oggetto:       manifestazione "bimbo d'oro"  palacultura padre Pino
Puglisi 13 gennaio 2023. Patrocinio all'iniziativa e contributo
economico all'associazione boom boom.  IMPEGNO DI SPESA. .

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale   n. 01 del 10-01-2023  con la quale è stato
concesso  il patrocinio  alla manifestazione intitolata “Bimbo D'Oro”,  ideata dall'associazione
Animazione Boom Boom , nella persona del legale rappresentante signor Mastrolembo Barnà Salvatore
Tindaro ,    che si terrà nei locali del palacultura Padre Pino Puglisi di Gliaca di Piraino in data 13 gennaio
2023 ed il contributo economico di € 3.000,00 che sarà erogato al legale rappresentante dell'associazione
Animazione “Boom Boom” a manifestazione conclusa e dietro presentazione di regolare rendiconto delle
spese sostenute.
CONSIDERATO che con la sopra citata deliberazione è stato dato indirizzo alla responsabile dell'area
Amministrativa per gli adempimenti consequenziali al presente atto e sono state assegnate le relative
risorse economiche, ivi comprese quelle per il pagamento dei diritti SIAE dovuti per legge;
RITENUTO,  pertanto , dover procedere all'impegno della spesa ed all'espletamento degli atti dovuti e
pertinenti a questa area Amministrazione Generale per la realizzazione dell'iniziativa sopra descritta,
compreso il pagamento dei diritti SIAE;
 VISTI:
 l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
il D.L.gs nr.267 del 18 agosto 2000 e  successive modifiche e integrazioni;
 l’ art. 2 della L. R. 30/2000;

D E T E R M I N A

1. Di Impegnare la spesa di  €  3.217,50 quale compartecipazione economica  destinata allo svolgimento
dell'iniziativa “Bimbo D'Oro”,  ideata dall'associazione Animazione Boom Boom , nella persona del
legale rappresentante signor Mastrolembo Barnà Salvatore Tindaro ,    che si terrà nei locali del
palacultura Padre Pino Puglisi di Gliaca di Piraino in data 13 gennaio 2023 nel seguente modo:
- € 3.000,00 compartecipazione all'associazione  “ animazione Boom Boom”  con imputazione al codice
07.01-1.03.02.02.005 cap. 2311/2 imp. 1 del predisponendo bilancio 2022-2024 –

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI - Determinazione n. 3 del 11-01-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art.

23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



- € 217,50 pagamento diritti SIAE    con imputazione al codice 07.01-1.03.02.02.005 cap. 2311/2 imp. ….
del predisponendo bilancio 2022-2024.

-Il presente provvedimento sarà pubblicato integralmente sul sito internet del Comune alla sezione
“Amministrazione Trasparente” sotto la sezione di 1° livello “Provvedimenti” – sez. 2° livello
:“Provvedimenti dirigenti” - denominazione del singolo obbligo “Atto di liquidazione;

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  Rosaria Condipodaro Marchetta

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI - Determinazione n. 3 del 11-01-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art.

23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTO DI REGOLARITà CONTABILE

Ai sensi dell’art. 55, comma 5, della L. 142/90, come recepito nella Regione Sicilia con L.R. n.
48/91 e successive modifiche ed integrazioni, sotto il profilo della regolarità contabile si
esprime Parere Favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella sotto
riportata.

Impegno N.     1 del 05-01-2023 a Competenza   CIG Z1B3975531

5° livello 07.01-1.03.02.02.005  Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Capitolo       2311 / Articolo     2
EVENTI CULTURALI E MANIFESTAZIONI VARIE

Causale MANIFESTAZIONE BIMBO DORO 2023. ASSEGNAZIONE RISORSE

Importo 2023 Euro 3.217,50

Lì, 12-01-2023 IL RESP. AREA ECONOM. FINANZIARIA
F.to  Aurelio Scaffidi Domianello

************************
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto viene pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio del Comune dal    
12-01-2023    al    27-01-2023   .

Lì, 12-01-2023

RESP. DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  Rosaria Condipodaro Marchetta

AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI - Determinazione n. 3 del 11-01-2023 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art.

23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


